
    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 023-01/12-01/42 

URBROJ : 2167/01-09/01-12-2 

Poreč-Parenzo,   10. rujan 2012. 
 

 Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča" 

broj 6/09) i članka 8. Pravilnika o uvjetima i postupku za dodjelu sredstava radi uvrštenja u 

Programe javnih potreba u društvenim djelatnostima za Grad Poreč-Parenzo (Službeni glasnik 

Grada Poreča-Parenzo" broj 10/11), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je na prijedlog 

Upravnog odjela za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu (KLASA: 023-

01/12-01/41 UR.BROJ: 2167/01-04/01-12.), 10. rujna 2012. godine, donio sljedeće 

 

R J E Š E N J E 

 

 1. Imenuje se Komisija za procjenu kvalitete prijava pristiglih na Poziv za prijavu 

programa/projekata namijenjenih zadovoljavanju javnih potreba iz područja: predškolskog 

odgoja, obrazovanja, kulture, sporta, tehničke kulture, socijalne skrbi, zdravstva i ostalih 

programa u društvenim djelatnostima, radi uvrštenja u Programe javnih potreba u Gradu 

Poreč-Parenzo za 2013. godinu (u daljnjem tekstu: Poziv) u sljedećem sastavu:  

- Gianna Buić iz Pule, Carlijeva 21, 

- Marlena Plavšić iz Pule, Uskočka 10,  

- Elza Damijanić iz Pazina, Dubravica 9,   

- Mirsada Budija iz Fažane, Braće Ilić 46,  

- Roberta Katačić iz Pule, Giardini 15. 

2. Zadatak članova Komisije za procjenu kvalitete prijava pristiglih na Poziv je obraditi i 

ocijeniti prijave programa i projekata prema kriterijima navedenim u točki IX. Poziva.  

3. Članovi Komisije za procjenu kvalitete prijava pristiglih na Poziv dužni su ocjene 

dobivene obradom prijava programa i projekata dostaviti u Upravni odjel za društvene 

djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu  najkasnije do 25. rujna 2012. godine. 

4. Naknada za izvršenje zadataka članova Komisije za procjenu kvalitete prijava 

pristiglih na Poziv utvrđuje se u iznosu od 600,00 kuna neto. Sredstva za isplatu naknada 

planirana su u Proračunu Grada Poreča-Parenzo za 2012. godinu.  

5. Sa članovima Komisije će se na temelju prethodnih točaka zaključiti ugovori o djelu. 

6. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

                           GRADONAČELNIK 

                                                                 Edi Štifanić 

DOSTAVITI: 

1. Članovima Komisije za procjenu kvalitete prijava - svima,  

2. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti,  

socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu - ovdje, 

3. Upravnom odjelu za proračun i gospodarstvo - ovdje, 

4. Pismohrana – ovdje. 


